



## Smlouva o dílo – Dodatek č. 1

### Oprava místních komunikací v k.ú. Planá u Českých Budějovic

#### 1. Smluvní strany

##### 1.1. Objednatel:

**Obec Planá**

Se sídlem:

Planá 59, 370 01 Planá

Zastoupený:

Ing. Tomášem Pintérem, starostou obce

IČ:

00581852

a

##### 1.2. Zhotovitel:

**Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.**

Se sídlem:

Poříčská 282, 373 82 Boršov nad Vltavou

Zastoupený:

Romanem Zajíčkem, výrobním ředitelem na základě pověření

IČ:

251 61 601,

DIČ:

CZ 25161601, plátce DPH,

Bankovní spojení:

UniCredit Bank č.ú.523518001/2700

Registrace:

KS Č. Budějovice, oddíl C, vložka 6970

**1.3.** Při operativním řízení činnosti, při potvrzování dokladů a při potvrzování protokolů o převzetí místa plnění, předání a převzetí dodávky, nebo její samostatně odevzdávané části, zastupují vždy každý samostatně:

##### **Objednatel:**

ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Pintér, starosta

ve věcech technických: Pavel Otruba, technický dozor investora

##### **Zhotovitele:**

ve věcech smluvních: Roman Zajíček, výrobní ředitel

ve věcech technických: Petr Pouzar, vedoucí výroby

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku ke smlouvě, účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé smluvní straně předložen písemný doklad o jejich provedení.



## 2. Předmět dodatku

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že smlouva o dílo na stavbu "**Oprava místních komunikací v obci Planá u Českých Budějovic**", v rozsahu díla dle zadávacích podmínek zakázky a nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele, který tvoří přílohu smlouvy, kterou smluvní strany uzavřely 3. 6. 2014 (dále jen „smlouva“), se mění a doplňuje takto:

1. Vzhledem k dořešení realizace podkladních vrstev se termín dokončení stavby prodlužuje do 31. 8. 2014.
2. Realizací stavby vznikla nutnost provedení více prací a méně prací. Více práce činí 71 928,09 Kč bez DPH. Méně práce se nerealizovali ve výši 6 886,- Kč bez DPH. Celková cena provedení díla je 1 088 000,31 Kč bez DPH.

## 3. Závěrečná ujednání

**3.1.** Tento Dodatek č. 1. nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. Je vyhotoven ve dvou /2/ stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno /1/ podepsané vyhotovení.

**3.2.** Smluvní strany tímto prohlašují, že Dodatek č. 1 byl sepsán dle pravé a svobodné vůle jejich účastníků a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Plané, dne 23. 09. 2014

Za objednatele:

Ing. Tomáš Pintér  
starosta



V Boršově nad Vltavou, dne 23. 09. 2014

Za zhotovitele:

Roman Zajíček  
výrobní ředitel



IČO: 251 61 601  
Poříčská 282, 373 82 Boršov nad Vltavou DIČ: CZ25161601

# ROZPOČET VÍCE PRÁCE, MÉNĚ PRÁCE

Objekt:

SO 101 - Oprava místních komunikací

Část:

1.část - Místní účelová komunikace ÚK2 vícepráce

## VÍCE PRÁCE

| PČ                        | Typ | Kód       | Popis                                    | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------|-----|-----------|------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |           |                                          |    |          |              | <b>71 928,09</b>  |
| HSV - Práce a dodávky HSV |     |           |                                          |    |          |              | <b>71 928,09</b>  |
| 1 - Zemní práce           |     |           |                                          |    |          |              | <b>58 385,96</b>  |
| 4                         | K   | 122202202 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro    | m3 | 60,800   | 124,20       | 7 551,36          |
| 5                         | K   | 122202209 | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro | m3 | 60,800   | 12,40        | 753,92            |
| 6                         | K   | 162301101 | Vodorovné přemístění do 500 m            | m3 | 60,800   | 24,60        | 1 495,68          |
| 17                        | K   | 182101666 | Kamenná dlažba do betonu                 | m2 | 30,750   | 1 580,00     | 48 585,00         |
| 5 - Komunikace            |     |           |                                          |    |          |              | <b>13 542,13</b>  |
| 20                        | K   | 564801101 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm       | m2 | 81,383   | 166,40       | 13 542,13         |

## MÉNĚ PRÁCE

| PČ                                     | Typ | Kód       | Popis                                                                             | MJ  | Množství     | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>              |     |           |                                                                                   |     |              |              | <b>6 886,00</b>   |
| HSV - Práce a dodávky HSV              |     |           |                                                                                   |     |              |              | <b>6 886,00</b>   |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání |     |           |                                                                                   |     |              |              | <b>6 886,00</b>   |
| 28                                     | K   | 912211111 | Montáž směrového sloupku silničního                                               | kus | 2,000        | 36,00        | 72,00             |
| 2,0                                    |     |           |                                                                                   |     | 2,000        |              |                   |
| <b>Součet</b>                          |     |           |                                                                                   |     | <b>2,000</b> |              |                   |
| 29                                     | M   | 404451500 | sloupek silniční směrový Z11g                                                     | kus | 2,000        | 150,00       | 300,00            |
| 30                                     | K   | 914111111 | Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu | kus | 2,000        | 125,00       | 250,00            |
| 3,0                                    |     |           |                                                                                   |     | 2,000        |              |                   |
| <b>Součet</b>                          |     |           |                                                                                   |     | <b>2,000</b> |              |                   |
| 31                                     | M   | 404442460 | značka svislá B20a                                                                | kus | 0,000        | 1 398,00     | 0,00              |
| 37                                     | M   | 404442100 | značka svislá A7b                                                                 | kus | 2,000        | 1 325,00     | 2 650,00          |
| 32                                     | M   | 404452400 | patka hliníková                                                                   | kus | 2,000        | 689,00       | 1 378,00          |
| 33                                     | M   | 404452530 | víčko plastové na sloupek                                                         | kus | 2,000        | 46,00        | 92,00             |
| 34                                     | M   | 404452560 | upínací svorka na sloupek US 60                                                   | kus | 2,000        | 98,00        | 196,00            |
| 35                                     | M   | 404452250 | sloupek Zn                                                                        | kus | 2,000        | 974,00       | 1 948,00          |

CELKEM VÍCE A MÉNĚ PRÁCE BEZ DPH

65 042,09 Kč

CELKEM VÍCE A MÉNĚ PRÁCE S DPH

78 700,93 Kč

VÝSLEDNÁ CENA ROZPOČET + VÍCE A MÉNĚ PRÁCE BEZ DPH

1 088 000,31 Kč

VÝSLEDNÁ CENA ROZPOČET + VÍCE A MÉNĚ PRÁCE S DPH

1 316 480,38 Kč